慈溪市经济和信息化局文件

慈经信数经〔2026〕26号

关于做好2025年慈溪市推进制造业企业数字化提升全

覆盖补助申报工作的通知

各镇（街道）发展服务办，慈溪智能家电高新技术产业园区经发科、市现代农

业开发区管理中心招商服务科、市环杭州湾创新中心经发科：

　　根据慈溪市人民政府办公室《关于印发2025年慈溪市推进产业高质量发展

的政策意见的通知》（慈政办发〔2025〕20号）和慈溪市经济和信息化局、慈

溪市财政局《关于印发2025年慈溪市推进制造业高质量发展政策意见实施细则

的通知》（慈经信〔2025〕184号）等要求，为加快规上制造业数字化水平二

级全覆盖，决定组织开展2025年慈溪市推进制造业企业数字化提升全覆盖补助

申报工作，现将相关事项通知如下：

　　一、补助对象

　　2025年度慈溪市本级行政区域内依法生产经营并纳税的规上制造业企业。

　　二、补助条件

　　企业2024年度省、宁波市数字化水平未达到2级，2025年度通过数字化改

造提升至2级及以上的企业且当年度软件投入达到3万元以上。

　　三、补助标准

　　按上级认定结果，给予最高1万元补助。

　　四、申报流程

　　1.企业填写《慈溪市推进企业数字化提升全覆盖补助申报表》（附表

2026/2/12 09:03 关于做好2025年慈溪市推进制造业企业数字化提升全覆盖补助申报工作的通知

172.19.48.100/article/view?object=document&kind=info&unid=b5c83fe4461d42f0bd38af153fcca06a&Key= 1/2

1），并提供营业执照复印件、软件项目合同复印件、投入发票和付款凭证，

装订成册一式两份交各镇（街道、园区）发展服务办（科）。

　　2.各镇（街道、园区）发展服务办（科）对企业提交的申报表及其证明等

资料进行审核后，在附表1上加盖公章，并将项目一并填写入《镇（街道、园

区）慈溪市利用新一代信息技术开展数字化改造项目补助汇总表》（附表

2），于3月10日前汇总后报市经信局。

　　3.市经信局联合市财政局集中审核；经公示后，市经信局会同市财政局对

符合补助条件的申报单位下达补助资金。

　　联系人：王天琪，周志协；联系电话：89596662，89596660。

　　附件：1.慈溪市推进企业数字化提升全覆盖补助申报表

　　2.镇（街道、园区）慈溪市利用新一代信息技术开展数字化改造项目补助

汇总表

　　              慈溪市经济和信息化局

　　                 2026年2月10日

慈溪市经济和信息化局办公室                    2026年2月10日印发

 2 个附件

附表1.docx 附表2.docx

2026/2/12 09:03 关于做好2025年慈溪市推进制造业企业数字化提升全覆盖补助申报工作的通知

172.19.48.100/article/view?object=document&kind=info&unid=b5c83fe4461d42f0bd38af153fcca06a&Key= 2/2

http://172.19.48.100/article/view?object=document&kind=File&unid=b5c83fe4461d42f0bd38af153fcca06a&code=&FI=0&down=1
http://172.19.48.100/article/view?object=document&kind=File&unid=b5c83fe4461d42f0bd38af153fcca06a&code=&FI=0&down=1
http://172.19.48.100/article/view?object=document&kind=File&unid=b5c83fe4461d42f0bd38af153fcca06a&code=&FI=0&down=1
http://172.19.48.100/article/view?object=document&kind=File&unid=b5c83fe4461d42f0bd38af153fcca06a&code=&FI=1&down=1
http://172.19.48.100/article/view?object=document&kind=File&unid=b5c83fe4461d42f0bd38af153fcca06a&code=&FI=1&down=1
http://172.19.48.100/article/view?object=document&kind=File&unid=b5c83fe4461d42f0bd38af153fcca06a&code=&FI=1&down=1

附表 1
慈溪市推进企业数字化提升全覆盖补助申报表

单位名称 统一社会信用代码

法定代表人 身份证号码

项目联系人 联系电话

手 机 E-mail
详细地址

开户银行 银行帐号

2025 年 度 主

营收入（万元）
主营收入增长率（%）

实现利税 职工人数

2024年度省、

宁波市数字化

水平级别

2025年度省、宁波市

数字化水平界别

企业进规上制造业统计库时间及是否在库 时间： 在库情况：是 否

2024年度亩均评价结果：

项目总投入 （万元）
其中：软件投入(购买费、技

术服务费、实施费、租赁费) （万元）

单位正版化承诺书

国务院强调要积极推进知识产权保护工作，维护著作权人的合法权益。维护著作权人的合法权益也是为了

企业自身利益，各企业、事业单位部门应积极参与正版化工作。只有正版软件才能保证各单位正常工作、学习、

经营活动的顺利开展。

为此我公司郑重承诺：本公司所使用之办公软件、业务应用软件及其配套软件等相关系统及应用软件都为

正版。

公司（盖章）

年 月 日

我单位提供的所有文件、资料均真实、完整、

有效，承担相应责任。

法定代表人签字： （盖章）

年 月 日

镇（街道、园区）发展服务办意见：

（盖章）

年 月 日

市经信局意见：

（盖章）

年 月 日

附表 2
镇（街道、园区）慈溪市利用新一代信息技术开展数字化改

造项目补助汇总表

所属镇（街道、园区）： （盖章）

序号 企业名称 项目名称
项 目投 资 金

额（万元）

申请奖励金

额（万元）

合计

填表人： 联系方式：

	附表1
	慈溪市推进企业数字化提升全覆盖补助申报表
	附表2
	镇（街道、园区）慈溪市利用新一代信息技术开展数字化改造项目补助汇总表